
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД № 69 «СВЕТОФОРЧИК» 

 
628600 Российская Федерация, Тюменская область                                                                 Телефоны: 21-06-50;  21-09-64 

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра                                                                           Тел, /факс (3466) 21-06-12 

г.Нижневартовск,  ул.Молодежная 12 «а»                                               mbdoydskv69@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

 

«__21__»_12__ 2020 г.              №_580_____ 

 

Об утверждении порядка предоставления 

дополнительных платных образовательных 

услуг в МАДОУ города Нижневартовска  

ДС №69 «Светофорчик»  

 

Во исполнение Постановления Правительства РФ от 15.09.2020 года №1441 

«Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

Федерального закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» (статьи 75), в целях удовлетворения потребностей воспитанников, 

выполнения социального заказа семьи, а также привлечения средств из 

дополнительных источников финансирования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Порядок предоставления дополнительных платных 

образовательных услуг в МАДОУ города Нижневартовска ДС №69 

«Светофорчик», согласно приложения к настоящему приказу.  

2.  Старшему воспитателю Болошевой Н.Е. (администратору сайта 

образовательной организации»: 

2.1. Разместить Порядок предоставления дополнительных платных 

образовательных услуг в МАДОУ города Нижневартовска ДСЧ №69 

«Светофорчик» на сайте образовательной организации в сети Интернет в 

срок до 30.12.2020 года.  

3.  Делопроизводителю Чувашовой П.В.: 

3.1. Обеспечить оформление договора на оказание дополнительных платных 

образовательных услуг согласно форме договора. 

3.2. Разместить Порядок предоставления дополнительных платных 

образовательных услуг в МАДОУ города Нижневартовска ДС №69 

«Светофорчик» на стенде в холле образовательной организации. 

4. Считать утратившим силу приказ от 31.08.2019 года № 392 «Об 

утверждении Положения об оказании платных образовательных услуг в 

МАДОУ города Нижневартовска ДС №69 «Светофорчик» 

5. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2021 года. 

Admin
Пишущая машинка
КОПИЯ ВЕРНА



6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на старшего 

воспитателя Болошеву Н.Е, делопроизводителя Чувашову П.В. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  

Заведующий 

 

  Е.Н.Кленичева 

подпись Ф.И.О. 

 

 

 

 


		2023-06-14T12:12:52+0500
	МАДОУ ДС 69 "Светофорчик"
	Кленичева Елена Николаевна
	Я являюсь автором этого документа




